Elektromaqnit dalğaları ilə müalicə,
fizioloji və müalicəvi təsiri, göstərişlər

İnsan orqanizmi yaşadığı təbii mühitlə tam uyğunlaşmış, yüksək dərəcədə mürəkkəb bioloji sistemdir. Bu canlı sistemin yaşaması, onun bütün orqanlarının normal, qarşılıqlı funksional fəaliyyətlərindən asılıdır. Məlumdur ki, bu orqanların hər hansı birinin funksional fəaliyyəti pozularsa insan da öz sağlamlığını itirər. İnsanların xəstələnməsi hallarını törədən səbəblər olduqca müxtəlif və çoxsaylıdır. Hazırda, bu səbəblərdən az mühüm hesab etmədiyimiz bir amilin - maqnit sahələri və elektromaqnit dalğalarının insan orqanizminə olan təsirindən bəhs edəcəyik.
Məlumdur ki, təbiətdə, müasir həyatda insanlar daimi olaraq maqnit, elektromaqnit sahə və dalğalarının, yüksək gərginlikli elektrik sahələrinin təsirinə məruz qalırlar.
Son vaxtlar həyatımızda geniş istifadə olunan müasir radioelektron cihazlarının işlədilməsində tədbiq olunan müxtəlif tezlikli elektromaqnit dalğalarının və eləcə də radiolokasiya sistemlərinin işlədilməsində istifadə olunan yüksək tezlikli elektromaqnit dalğalarının insanlara olan təsirləri daima artmaqdadır. Bundan başqa Ğünəşdən gələn radio dalğalarından başlamış rentgen şüalarınadək, kosmosdan planetimizə çatan kosmik şüa hissəciklərinin intensivliyi, Günəş plazmasının aktivləşmə dövrlərində planetimizdə maqnit qasırğalarının baş verməsi və s. prosesləri də nəzərə almaq lazımdır.
Bu metodun müalicəvi təsirinin əsasında- toxumaların çox yüksək tezlikli və aşağı intensivlikli,millimetr diapazonlu elektromaqnit sahəsi ilə müalicəsi başa düşülür.Yüksək tezlikli elektromaqnit dalğaları dəri üzərindən bir neçə millimetr dərinliyə nüfuz edə bilir və toxumanın hücerəvi elementlərinə yumşaq,fizioloji təsir göstərib onların funksiyalarının requlyasiyasına köməklik göstərir.
Çox yüksək tezlikli elektromaqnit dalğaları əsasən dəri reseptorlarına,sinir uclarına,mərkəzi və periferik sinir sisteminə,immun və endokrin sistemə daha güclü təsir göstərir.Nəticədə yerli qan dövranı yaxşılaşır,orqanizmin immun-adaptasiya mexanizmləri aktivləşir,sinir ötürücülüyü artır və regenerasiya (bərpa) prossesləri yüksəlir.Heç bir əks təsirləri olmaya bu müalicə metodu xüsusilə körpə uşaqların sinir sistemi xəstəliklərinin müalicəsində-psixomotor inkişaf ləngimələri,hərəki ləngimələri,immun sistemi zəif olan və zəif inkişaf edən uşaqların kompleks müalicəsində istifadə olunur.Eramızdan 1500-2000 il əvvəl yaranmış və təbabət elmində öz effektivliyini sübut etmiş akupunktura-iynəbatırma müalicə metodu xüsusilə nevroloji xəstəliklərin müalicəsində öz aktuallığını hələ də itirməyib və geniş tətbiq olunur.Akupunktura elminə görə insanın bədən səthində 361 bioloji aktiv nöqtə ayırd edilir və hər bir nöqtənin stimulyasiyası orqanizmdə müxtəlif orqan və sistemlərin fəaliyyətinə müsbət təsir göstərir.Lakin iynəbatırma müalicəsinin uşaqların müalicəsində müəyyən məhdudiyyətləri olduğu üçün onun alternativi olan müasir digər bir müalicə metodu çoxyüksəktezlikli dalğalarla müalicə metodudur.
Biorezonans:  Maddələrin ətrafa yaydığı mikro elektromaqnit dalğaların və ya orqanizmdən alınan elektromaqnit informasiyasının müalicə üçün istifadə edilməsidir.Hüceyrələr, toxumalar, orqanlar va s. ozünəməxsus fərqli tezliklərə malikdir. Onlar bir yerdə insanın ümumi tezlik spektrumunu formalaşdırırlar.Sağlam bir insanın orta tezliyi 62-68 Hz-dir, yəni, bədən elektrikinin əmələ gətirdiyi maqnitləşmə ədədi saniyədə 62-68 Hz-dir.
· Tezlik 58 Hz olanda, soyuqdəymə və qrip virusu fəallaşa bilər.
· Tezlik 55 Hz olanda, Candida (göbələk infeksiyası) kimi xəstəliklər meydana çıxa bilər.
· Tezlik 52 Hz olanda, Epstein Bar virusu (ağız, boğaz suyu ilə yayılan bir infeksiyadır) immuniteti məhv edə bilər.
· Tezlik 42 Hz olanda isə, sərbəst radikallarla birlikdə xərçəng yarana bilər.
Beləliklə, orqanizmi əhatə еdən elektromaqnit informasiyasının pozulması sistemin tıxandığı və xəstəliklərin başlandığı ilkin mərhələdir.
Bir-birindən asılı olmayaraq, bir çox sağlamlıq probleminə zamin yaradan "patoloji elektromaqnit dalğaları" öz "güzgü əkslərinin" orqanizmə tətbiq edilməsi ilə aradan qaldırılır.
Enerji meridianlarındakı bloklanmaların bu şəkildə aradan qaldırılması "orqanizmin kokündən sağalmasına" gətirib çıxarır.
BİOREZONANSLA QARIŞDIRILMAMALI OLAN MÜALICƏLƏR

· Bioenerji ilə heç bir əlaqəsi yoxdur.
· Elektroterapiya deyildir.
· Maqnit sahəsi müalicəsi deyildir.

BIOREZONANSIN HEÇ BIR KƏNAR TƏSİRİ YOXDUR. 

Biofizikada əldə edilmilş ən son nailiyyətlərdən istifadə eləyən, elmi cəhətdən araşdırılmış və isbat edilmiş müalicəyə dəstək metodudur.
Aparılmış elmi araşdırmaların heç birində ciddi bir kənar təsir aşkar edilməmışdir.
Orqanizmə zərərli təsirləri ola biləcək bir müalicə orqanizmin enerji meridianları ilə əlaqəyə girə bilməz.
 

